
ZARZĄDZENIE NR OR/40/2010  

PREZYDENTA MIASTA CHORZÓW  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w całodobowych

placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie Miasta Chorzów w 2010roku 

 

Na podstawie art.92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz art. 86 

ust. 7 w związku z art. 6 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2004r o pomocy społecznej (tekst 

jednolity z 2009r. Dz.U. Nr 175, poz. 1362 z późniejszymi zmianami) zarządzam:  

§ 1. Ustalić średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w całodobowych placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych na terenie Miasta Chorzów w 2010 roku w następującej 

wysokości: 

1. Ośrodek Wsparcia Rodziny, Chorzów ul. Siemianowicka 58 - placówka 

wielofunkcyjna prowadzona przez Miasto Chorzów - 2.733zł 

2. Rodzinny Dom Dziecka Nr 1, Chorzów ul. Szabatowskiego 5/3 - placówka rodzinna 

prowadzona przez Miasto Chorzów - 2.161zł 

3. Rodzinny Dom Dziecka, Chorzów ul. Dobrodzieńska 27 - niepubliczna placówka 

rodzinna prowadzona przez Stowarzyszenie na Rzecz Rodziny z siedzibą w Chorzowie - 

1.813zł 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Zdrowia 

i Pomocy Społecznej.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

Prezydent Miasta  

 

mgr inż. Marek Kopel 

 

ID: JAKEU-UNOAP-CIKZQ-YQAQQ-QTRNW. Podpisany. Strona 1 / 1


